
ZARZĄDZENIE NR VIII/22/2020
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Orzesze

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. z 2020 poz. 65 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/172/19 
i Nr XV/173/19 z dnia 12 grudnia 2019r. oraz Nr XII/131/19 z dnia 26 września 2019r w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Orzesze

POSTANAWIAM:

§ 1. Sprzedać w drodze bezprzetargwej działki nr:

1) 1586/58 o pow. 12m2 - KW KA1T/00078309/3

2) 1250/237 o pow. 77m2 - KW KA1M/00082176/6

3) 1024/2 o pow. 658m2 - KW KA1M/00060273/6

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Odpadów Komunalnych

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: EA20D17D-FDB6-4822-A941-8AE18045B068. Podpisany Strona 1




